www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496176 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 177Tome  - 2025 Tome  - 2025
Brosse d’étanchéité en baguette
Support rigide droit 1 mètre
-  Brosse listeau étanchéité de bas
de porte, portail, volets roulants
- Anti-intrusion de petits rongeurs
-  M atières :
Monture : aluminium anodisé
Brosse : fibres polypropylène noir
traitées anti-UV
.Options.
-  Brosse sur mesure
H
FH
C
E
B
Barrette
aluminium
Sur mesure
possible
Longueur Prix Uni.
Références (mm) FH H B C E 1 à 5
STRIP3-15-1000 1000 15 15 6,2 6,5 1,2 4 14,05 F
STRIP3-20-1000 1000 20 15 6,2 6,5 1,2 4 15,13 F
STRIP3-25-1000 1000 25 15 6,2 6,5 1,2 - 16,52 F
STRIP5-25-1000 1000 25 25 8 8 1,2 4 17,11 F
STRIP5-30-1000 1000 30 25 8 8 1,2 4 17,71 F
STRIP5-40-1000 1000 40 25 8 8 1,2 4 20,87 F
STRIP5-50-1000 1000 50 25 8 8 1,2 4 22,16 F
STRIP8-40-1000 1000 40 50 13 13 2 4 26,89 F
STRIP8-60-1000 1000 60 50 13 13 2 4 33,09 F
STRIP8-80-1000 1000 80 50 13 13 2 4 37,44 F
STRIP8-120-1000 1000 120 50 13 13 2 4 69,59 F
STRIP8-150-1000 1000 150 50 13 13 2 4 80,40 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 25+ 50+
Rem. Prix -10% -15% Sur demande
STRIP
1m
New
New
New
New
New
Stock*
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496176 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 177Tome  - 2025 Tome  - 2025
Brosse d’étanchéité en baguette
STRIP
3m
-  Brosse listeau pour étanchéité de bas
de porte, portail, volets roulants
-  Anti-intrusion de petits rongeurs
- M atières :
Monture : aluminium anodisé
Brosse : fibres polypropylène noir
Barrette
aluminium
A
B
S
H
C
Sur mesure
possible
Longueur Prix Uni.
Références L (mm) A B C H S 1 à 3
STRIP5-25 3000 17 8,0 8 25 25 4 51,42 F
STRIP8-80 3000 37 12,6 13 50 80 4 112,48 F
REMISES
Qté 1+ 4+ 6+ 10+
Rem. Prix -10% -15% Sur demande
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Support rigide droit 3 mètres
Stock*
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496178 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 179Tome  - 2025 Tome  - 2025
Brosse d’étanchéité en baguette
Support rigide à 90° 1 mètre
-  Brosse listeau pour étanchéité de bas
de porte, portail, volets roulants
- Anti-intrusion de petits rongeurs
-   Matières :
Monture : aluminium anodisé
Brosse : fibres polypropylène noir
traitées anti-UV
.Option.
-  Brosse sur mesure
(quantité mini possible)
H
B
FH
C
E
Sur mesure
possible
Longueur Prix Uni.
Références (mm) FH H B C E 1 à 5
STRIP3-15F-1000 1000 15 15 6,5 6,5 1,2 4 14,05 F
STRIP3-20F-1000 1000 20 15 6,5 6,5 1,2 4 15,13 F
STRIP5-25F-1000 1000 25 25 8 8 1,2 4 17,11 F
STRIP5-30F-1000 1000 30 25 8 8 1,2 4 17,71 F
STRIP8-40F-1000 1000 40 50 13 13 2 4 26,89 F
STRIP8-60F-1000 1000 60 50 13 13 2 4 33,09 F
STRIP8-80F-1000 1000 80 50 13 13 2 4 37,44 F
Barrette
aluminium
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 25+ 50+
Rem. Prix -10% -15% Sur demande
STRIP
1m
Stock*